prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de
Referência.

 
CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
 

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
 

5.1 O valor da contratação é de R$ 134.913,00 (cento e trinta e quatro mil, novecentos e
treze reais), conforme tabela abaixo:

 
CONTRATO CNMP Nº 11/2025

Item Descrição Quant Unid. Preço
Unitário

Preço
Total

1

Totem Intercambiável de Pavimento: Serviço de confecção e instalação de sistema de
sinalização modular (permite o remanejamento das informações de uma placa para outra